
Výsledok vyhodnotenia ponúk vrátane poradia uchádzačov 
v zmysle § 55 ods. 2 zákona o verejnom obstarávaní 

 
nadlimitná zákazka – tovary 

 
 
Názov zákazky: Kompostáreň Bošaca - dodávka techniky 

 
Verejný obstarávateľ:  Obec Bošáca 

Bošáca 257, 913 07 Bošáca 
IČO: 00311430 
 

Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania:  
  Ú.v. EÚ zo dňa 30/12/2019 2020/S 250-620197 
  Vestník VO č. 263/2019 - 31.12.2019, 36178 - MST 
  
Kritérium na vyhodnotenie ponúk: 

Najnižšia cena za predmet obstarávania v EUR s DPH za každú časť zákazky 
samostatne 
 

Využitie elektronickej aukcie:  
Nie 

 
Výsledok vyhodnotenia ponúk vrátane poradia uchádzačov - poradie uchádzačov zostavené na základe 
výsledkov úplného vyhodnotenia ponúk:  
 

1. Traktor s príslušenstvom 

 1. E.C.A. spol. s r.o., Komenského 3, 984 01 Lučenec – úspešný uchádzač 

 2. G-TECHNIK s.r.o., Malé námestie 2873/18, 901 01 Malacky – neúspešný uchádzač 

 3. ELKOPLAST SLOVAKIA s.r.o., Štvrť SNP 155/72, 914 51 Trenčianske Teplice – neúspešný uchádzač  

2. Rezací a miešací voz na biologické odpady 

 1. E.C.A. spol. s r.o., Komenského 3, 984 01 Lučenec – úspešný uchádzač 

 2. G-TECHNIK s.r.o., Malé námestie 2873/18, 901 01 Malacky – neúspešný uchádzač 

 3. ELKOPLAST SLOVAKIA s.r.o., Štvrť SNP 155/72, 914 51 Trenčianske Teplice – neúspešný uchádzač 

3. Bubnový rotačný triedič 

 1. E.C.A. spol. s r.o., Komenského 3, 984 01 Lučenec – úspešný uchádzač 

 2. G-TECHNIK s.r.o., Malé námestie 2873/18, 901 01 Malacky – neúspešný uchádzač 

 3. ELKOPLAST SLOVAKIA s.r.o., Štvrť SNP 155/72, 914 51 Trenčianske Teplice – neúspešný uchádzač 

 Počet uchádzačov, ktorí od svojej ponuky odstúpili: 1 

4. Hygienizačný kontajner 

1. MEVA-SK s.r.o. Rožňava, Krátka 574, 049 51 Brzotín časť Bak – úspešný uchádzač 

2. JRK Slovensko s.r.o., Rajská 2341/15A, 811 08 Bratislava – neúspešný uchádzač 



 

5. Cestná váha 

1. KRAJSPOL SK, s.r.o., Závodská cesta  14, 010 01 Žilina – úspešný uchádzač 

 2. PENTIMEX, s.r.o.,  972 14 Tužina 26 – neúspešný uchádzač 

Počet vylúčených uchádzačov: 1 

 
 
 
17.1.2022 


